中畜协字〔2022〕2号

关于开展2021年度绒毛行业会员企业
竞争力调研活动的通知

各会员、行业企业：
    2021年是“十四五”的开局之年，为进一步了解中国畜产品流通协会（以下简称协会）绒毛行业会员企业经营状况，掌握行业发展动态，更好地为绒毛产业高质量发展提供科学有效的数据支撑，优化产业结构，提升行业企业竞争力和社会影响力，为相关部门提供有效的决策参考依据。经研究决定，现开展2021年度协会绒毛行业会员企业竞争力调研活动。现将具体事项通知如下：
1、 调研对象
    协会从事绒毛产品业务、合法经营、具有独立企业法人资格的行业会员企业，非会员企业可以入会后纳入调研对象（包括羊绒、羊毛、兔毛、驼绒、牦牛绒等绒毛类企业）。
2、 调研原则
调研以服务行业企业为宗旨，以行业分析为目的，坚持公开、公平、公正的原则。要求填报数据真实有效，接受社会公众监督。对参与调研的企业不收取费用。
3、 参与条件
     调研活动仅面向中国畜产品流通协会会员单位开展。会员企业如涉及下列条款，限制参与：
（一）2021年中有违反国家法律法规并经查实的。
（二）2021年中受到行业主管部门或协会通报批评、公开谴责的。
（三）2021年中有严重损害消费者权益的投诉案件，并经查实的。
（四）有其他不良记录。
4、 参与方式
（一）参加调研的企业根据要求如实填报《2021年度中国畜产品流通协会绒毛行业会员企业综合实力情况调研表》数据采集表（附后）并加盖企业公章，确保所填数据真实有效。
（二）全国和省级证明材料，提交复印件1份（加盖单位公章）
（三）企业详细资料
1、带有企业中文名称的logo（jpg格式）；
2、不少于4张照片：内容为企业负责人照片、经营团队风采照、代表项目照片和重要活动照片等，每张照片不小于1M（jpg格式，照片名称请注明展示内容）；
3、企业情况介绍：（电子版字数在2500字左右，分三部分表述）
(1) 简要介绍基本情况（发展历史、组织架构、管理规模和经营业绩等）；
(2) 重点介绍企业经营管理理念、服务特色和商业模式；
(3) 企业发展目标和发展战略等。
4、标题：根据企业经营理念、管理特色、发展目标自拟。 企业详细资料为企业重要的宣传资料，请根据上述要求认真撰写。
5、 工作程序
（一）调研阶段。通过企业填写调研表的方式，收集整理行业企业信息。
（二）审核阶段。协会组织有关专家，成立审核委员会。根据企业填报信息，核查后，进行综合实力排名。
（三）公示阶段。为保证排名结果的公开、公平、公正，在协会官方网站、刊物、微信公众号将对排名结果进行公示，接受行业和社会监督。
（四）公布结果。整个调研结果将在协会重要会议上公布。
6、 相关要求
（一）2021年度协会绒毛行业会员企业综合实力情况调研表是企业发展状况和发展趋势的重要资料，也是向社会展示企业风采的重要契机，希望各企业高度重视，积极参与数据填报，认真准备材料。
（二）参与单位应诚实守信，填报数据必须真实，并与企业报表、有效合同等原始资料和数据吻合。一经发现弄虚作假，取消排名资格，并择机在行业进行通报。
（三）要求所有参与调研的单位，于2022年4月15日前将报送材料加盖本单位公章的纸质版一式两份和电子版报送至协会秘书处。
7、 联系方式
联系人：张志浩18611738846
            沈  静13910103096
传    真：010-66021003
联系电话：010-66095352、66095573
    电子邮箱：66021003@163.com
地    址：北京市复兴门内大街45号

附件：2021年度中国畜产品流通协会绒毛行业会员企业综合实力情况调研表
（附件可从协会网站www.chinacapma.org下载）

中国畜产品流通协会
                              2022年3月15日

附件：
[bookmark: _GoBack]2021年度中国畜产品流通协会绒毛行业
会员企业综合实力情况调研表

	企业名称（盖章）

	法人代表

	基本情况
	通讯地址

	邮政编码

	成立时间

	注册资金

	企业性质
	□国有控股 □民营 □股份制民营   □集体  □中外合资
□其他（请注明）

	主营业务
	□山羊绒         □羊毛   □驼绒          牦牛绒       □土种绵羊毛□兔毛   □牦牛绒
□羊毛（同质毛）      □兔毛       □其他

	主要销售区域

	企业通过的认证

	生产经营情况
	主营业务销售额
（万元）
	主营业务销售额
增长率（%）
	主营业务利润
（万元）
	主营业务利润增长率（%）

	主营业务出口额
（万元）
	主营业务出口额
增长率（%）
	投资总额
（万元）
	研发总额
（万元）

	纳税总额
（万元）
	资产总额
（万元）
	员工人数
（人）
	宣传投入总额
（万元）

	原料使用情况
	原料使用总量：       吨 。其中，山羊绒使用量占总量的    %；土种绵羊毛使用量占总量的    %；羊毛（同质毛）使用量占总量的    %；兔毛使用量占总量的     %；驼绒使用量占总量的    %，牦牛绒使用量占总量的    %；其他（    ）使用量占总量的    %。

	养殖育种情况
	养殖种类/数量
	□山羊___________只    □土种绵羊_________只     □骆驼_________头       □兔子___________只    □牦牛______________头      □其他（  ）_________只

	养殖品种

	平均产仔量（只）

	对外输送种源
情况（只）
	□公____________只       □母____________只

	产品及商标
	注册商标（名称、数量和注册时间）

	证明商标（名称及数量、数量和注册时间）

	品牌称号
	□中国驰名商标  □省级著名商标 □省级名牌  □市级著名商标      □市级名牌        □其他（请注明）               □无

	电子商务
	电子商务建设
	□已开展（起始时间：      ）  □计划开展   □不开展

	电子商务投入额
（万元）

	电子商务销售额
（万元）

	现主要依托电商平台
	□淘宝（天猫）  □京东   □当当   □企业自主平台   □其它

	龙头企业情况
	□国家级      □省级       □市级      □县级

	推动乡村振兴工作情况及成果

	填报信息人员姓名

	职务

	手机

	微信

注：1、请如实填写表中内容，附上获得荣誉材料的扫描件或复印件；2、无明示外，均填写2021年数据；3、表格可从协会网站（www.chinacapma.org）上下载并填写。报送时，请发送一份填写完整的电子版。 回寄地址：北京复兴门内大街45号中国畜产品流通协会  邮编：100801
邮箱：66021003@163.com  联系电话：010-66095352  传真：010-66021003  联系人: 张志浩